מוכב בזה לידועת הציבור, כי ביום 11.2.18 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב יפו, בקשה לאישור הסדר פשרה, בתביעה ובקשה לאישורה כייצוגית שכבותת (להלן: "הבקשה"), "התובענה" ו"ההסדר"), בעניין אופן נבית אגרת שילוט ע"י עיריית קריית אונו (להלן: "העירייה") לפי חוק העזר לקריית אונו (מודעות ושילוט) התשנ"ה 1995 (להלן: "חוק העזר").

עניינה של הבקשה בתוצית הוא, טענת המבקש שהמשיבה נבחה ביתר, אגרת שילוט, לפי חוק העזר, ממי שהציג שלט, שלא על קומתו האחרונה של הבניין או על משטח הגג, וחיוב באגרת שילוט, שלט נג, או שלט נג אלקטרוני, וכן ממי שהוצג שלט המרא' בתאורה פנימית או חיצונית, וחיוב באגרת שילוט, שלט נג אלקטרוני, על פי טענות המבקש, שלט שאינו מוצב על קוטחו האחרונה של בניין או על משטח הגג, אינו שלט נג, וכן שלט שמואר בתאורה פנימית, אינו שלט אלקטרוני.